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Referat fra styremøte onsdag 29. april 2020 

 

 

Tid:  12.00 – 13.30 

Sted: Skype 

Tilstede:  Jon Anders Risvaag, Lisbeth Aune, Magnus Rom Jensen, Tord 

Mjøsund Talmo, Ann-Katrin Stensdotter, Erna Håland, Kristin 

Nørsett, Linda Vada og Stein Runar Olsen 

Forfall: Robin Mjelle 

               

Referent: Marte Villmo 

………………………………………………………………………………………… 

 

  

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden godkjent. 

 

2. Generell informasjon 

Lisbeth Aune ga en oppdatering vedrørende koronasituasjonen. Det var 

særlig adgangskontroll og kriterier for tilgang til NTNUs bygninger som ble 

diskutert. Andre temaer var sosiale sammenkomster (fysisk oppmøte) initiert 

av arbeidsgiver og gjennomføring av digital eksamen. Det ble videre orientert 

om planer knyttet til gradvis gjenåpning av undervisning, deriblant hvilke 

aktiviteter ledelsen i første omgang ser for seg på campus. 

 

3. SESAM og styresaker (drøfting)  

Ny UH-lov 

Forslag til ny lov har blitt gjennomgått av styret tidligere og ble derfor ikke 

ytterligere diskutert. 

HMS-rapport 2019 

Styret bemerket at det har vært en markant økning i sykefraværet på AD-

fakultetet og mener dette må følges opp. Videre ble det påpekt at det fortsatt 

er store forskjeller mellom teknisk-administrative og vitenskapelige ansatte 

når det gjelder rapportert sykefravær. 

 

Rapport fra personvernombudet: 

Personvernombudet har en svært viktig funksjon på NTNU. Som rapporten 

viser har personvernombudet en stor oppgaveportefølje og styret etterlyser en 

evaluering av hvordan ordningen fungerer. 

 

Økonomiske konsekvenser av korona:  

Styret mener man må begynne å planlegge hvor det skal spares inn som følge 

av de økte kostnadene knyttet til korona. Det ble bemerket at valutakurs ikke 

er nevnt i saksfremlegget til tross for at flere LOSAM-områder har rapportert 

at dette utgjør en betydelig merkostnad.   

 

 



 

 

 

4. Høring arbeidsprogram Forskerforbundet 2022-2024 (drøfting) 

Tord Talmo har utarbeidet en liste over forslag til innspill som ble 

gjennomgått i møte. 

Styret savner større fokus på faglig frihet. En tettere kobling mellom 

forskning og næringsliv samt økte krav til eksternfinansiering kan true den 

faglig autonomien.  

 

Internasjonale ansatte bør få større oppmerksomhet i arbeidsprogrammet da 

rekruttering av denne gruppa er et satsningsområde for Forskerforbundet.  

 

Styret mener det er for lite fokus på digitalisering og viktigheten av å kunne 

tilby ansatte gode digitale løsninger. Det bør også belyses at flere 

arbeidsoppgaver skyves fra teknisk-administrative til vitenskapelige ansatte. 

 

5. Høring rapport «Grønne indikatorer for universitets- og 

høgskolesektoren» (drøfting) 

Styret mener dette er et viktig satsningsområdet, men er skeptiske til 

rapporteringen det er lagt opp til. Det er foreslått over 90 ulike indikatorer, 

noe som vil utgjøre en betydelig rapporteringsjobb. Det ble påpekt at man 

heller bør velge ut enkelte problemområder (for eksempel reisevirksomhet) 

som det jobbes med. Jon Anders Risvaag og Lisbeth Aune utarbeider 

uttalelse fra lokallaget.  

 

 

Neste styremøte: 12. juni kl. 12.00-15.00, store møterom PFI 


